（第1号様式）

　　　　　　　　　　運　営　事　業　者　申　請　書

令和 　年 　月 　日

読谷村長　石嶺傳實　様

申請者　　住　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印
電話番号

　　読谷村放課後児童クラブの運営について、運営事業者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　　　関係書類
　　　　（１）事業者概要書(様式２)
（２）その他関係様式
・既存学童保育の概要（様式３）
・事業者計画書（様式４）
　・収支予算書（様式５）
　・誓約書（様式６）
　・質問書（様式７）
　・既存学童保育の令和６年度事業報告書（任意様式）
　・その他必要書類
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]・市町村税、国民健康保険税（法人格を有しない団体または個人が対象）の滞納のない証明書
（３）その他村長が必要と認める書類等